
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

LETNIK H , , KOPER. 16. JULIJA 1966 ST. 13

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica:
— ODLOK o določitvi imena hribu, kjer stoji grobnica in 

spomenik padlim borcem prekomorcem, borcem IV. ar­
made JA in borcem domačinom

— ODLOK o določitvi imena Zdravstvenemu domu v Ilirski 
Bistrici

— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi pro­
računa občine Ilirska Bistrica za leto 1965

— ODLOK o odpravi zdravstvenega investicijskega sklada
— ODLOK o odpravi sklada za socialno varstvo
— SKLEP o potrditvi zaključnega računa gozdnega sklada 

občine Ilirska Bistrica
— SKLEP o potrditvi davčnega zaključnega računa občine 

Ilirska Bistrica

Občina Izola:
— ODLOK o javnem redu in miru
— ODLOK o obveznem zbiranju m odvažanju smeti in od­

padkov ter o uporabi odlagališč na območju mesta Izola
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi 

sklada za vzdrževanje, obnovo in gradnjo kanalizacijske­
ga omrežja na območju občine Izola ter odloka o pri­
stojbinah za kanalizacijo

— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom 
občinskega sodišča Piran

ObčinaKoper: *
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o mini­

malnih tehničnih normativih za vzdrževanje stanovanj­
skih hiš in stanovanj v družbeni lastnini in o načinu 
delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje

— ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stano­
vanji več organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini

— POPRAVEK odloka o vodenju knjige gostov.
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 

Vzhodni Olmo
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti

Občina Piran:
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Piran za leto 1965
— ODREDBA o minimalnem delovnem Času v delovnih or­

ganizacijah in pri zasebnih obrtnikih

OBČIMA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 66. Člena statuta občine 

Ilirska Bistrica in na predlog občinskega 
odbora Zveze združenj borcev NOV Ilir­
ska Bistrica je občinska skupščina Ilirska 
Bistrica na slavnostni seji dne 5. junija 
1966 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IMENA HRIBU, KJER 
STOJI GROBNICA IN SPOMENIK PA­
DLIM BORCEM PREKOMORCEM. BOR­
CEM IV. ARMADE JA IN BORCEM DO­

MAČINOM

1. člen
Zemljiškim parcelam in prostoru, kjer 

stoji grobnica in spomenik padlim borcem 
prekomorcem, borcem IV. armade in bor­
cem domačinom v Ilirski Bistrici med 
Gregorčičevo in Tomšičevo ulico in Voj­
kovim drevoredom se določi ime: *HRIB 
SVOBODE*.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.

St.: 010-26/66-4/1.
Ilirska Bistrica, 5. junija 1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica in na predlog občinskega 
odbora Zveze združenj borcev NOV ob­
čine Ilirska Bistrica je občinska skupščina 
Ilirska Bistrica na slavnostni seji dne 5. 
junija 1966 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IMENA ZDRAVSTVENE­

MU DOMU V ILIRSKI BISTRICI

1. člen
Zdravstvenemu domu Ilirska Bistrica se 

določi ime: ^Zdravstveni dom Matije Gr- 
žina*.

2. člen
Zaključni račun proračuna skupščine 

občine Ilirska Bistrica, zaključni račun 
finančnega načrta organov uprave, za­
ključni račun finančnega načrta občinske­
ga sodišča in zaključni račun stalnega re­
zervnega sklada skupščine občine Ilirska 
Bistrica so sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 010-27/66-4/1.
Ilirska Bistrica, 5. junija 1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, Št. 31/64) in 
14. točke navodila o sestavitvi zaključnih 
računov proračunov družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 1/66) ter 
66. Člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. junija 1966 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1965

1. člen
Potrdi se zaključni račun o Izvršitvi 

proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 
1965.

3. člen
Realizacija proračuna znaša po zaključ­

nem računu (starih dinarjev):
1. skupni znesek dohodkov po bilanci pro­

računa 704,949.550
2. skupni znesek razporeditve dohodkov po

bilanci proračuna 698,554.256
3. razlika med skupnimi dohodki in skup­

no razporeditvijo dohodkov po bilanci 
proračuna 6,385.294

4. neporabljena sredstva za redno dejav­
nost upravnih organov, ki se po sklepu 
skupščine občine Ilirska Bistrica pre­
nese v proračun —

5. neporabljena sredstva na posebnih ra­
čunih —

6. skupni presežek dohodkov 6,385.294
4. člen

Presežek dohodkov v višini 6,385.294 
starih dinarjev se prenese v celoti kot do­
hodek proračuna za leto 1966.

5. člen
Potrdi se zaključni račun finančnega 

načrta organov uprave občine Ilirska Bi­
strica za leto 1965: starih

dinarjev
realizirana sredstva 115,925.267
izkoriščena sredstva 115,922.709
ostanek sredstev 2.558

Ostanek sredstev se prenese kot doho­
dek finančnega načrta za leto 1966.



Stran 70 'URADNI GLASNIKA

6. čien
Potrdi se naključni rnačun finančn^a 

načrta občinskega sodišča za leto *1965:
starih

dinarjev
realizirana sredstva 15,905.415
izkoriščena sredstva 15,237.058
ostanek sredstev 668.357

'Ostanek sredstev <se prenese 'V višini 
300*000 starih dinarjev na finančni načrt 
za leto 1966 za poravnavo obveznosti iz 
leta 1065 In v višini 868.357 starih dinar­
jev v sklad skupne porabe.

7. člen
Potrdi se zaključni račun stalnega re­

zervnega sklada občine Ilirska Bistrica za 
leto 1965:

gtarih
dinarjev

realizacija sredstev 124,854.058
.izkoriščena sredstva 124,711 *070
^oatanek sredstev 142:888

Ostanek sredstev se prenese kot -doho­
dek sklada .za leto K966.

*8. člen
Ta ^odlok začne wetjati maslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-8/66-6/5.
Ilirska Bistrica, 25. junija 1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN RAZPOREDITVE DOHODKOV PO ZAKLJUČNEM 
RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1965

DOHODKI v 000 starih dinarjev
.Pred- Predv. Izvršeno

Vrsta dohodkov videno po rebdl. Izvršeno 'V '/*
1. Brispevki 329.348 308.824 294.003 95,20
2. Davki 139.540 143.353 151.890 105.92
3. Takse 7:300 2.900 .2.921 100,72
5. Dohodki po posebnih zvezn. tpredpisih :80 80 2.272 384.00
6. Dohodki organa in razni drugi dohodki 1:800 13.500 6.531 48,37
7. Dopolnilna sredstva 270.000 264.900 237.163 89.32
8. Prenesena sredstva 0,230 2.700 10.160 376,29

SKUPAJ DOHODKI 757.918 '736.257 704.940 95,74
RAZPOREDITEV DOHODKOV PO .GLAVNIH NAMENIH:

Pred- Predv. Izvršeno
Glavni namen videno po rebal. izvršeno v M*

01 Dejavnost šol 243,000 244.452 239:951 98,15
02 Znanst. kult. prosvetna dejavnost 115:600 13.153 13.113 99,69
03 Socialno skrbstvo 88900 87.999 87.607 '99,65
04 Zdravstveno varstvo 31400 44.380 29.566 66,59
05 Komunalna dejavnost 16.000 15.300 14.209 92.86
06 Delo državnih organov . 178.060 168.872 161.787 95.78
12 Dejavnost druž.-pol. organ, in društev 49.000 44.150 41.230 93.38
13 Negospodarske investicije 111.019 78.989 78.093 98.85
14 Intervencije v gospodarstvu 7.700 3.211 4.171 50,86
15 Vlaganje v rezervni :sklad .7.579 22.620 21467 84,98
16 Proračun, obveznosti Jz preteklih let 5.300 4:800 4:559 94,97
17 .Investicije v gospodarstvu 520 520 — —

18 Nerazporejeni dohodki (tekoča ;prorač. rez.) 3.640 .2:811 2.762 98.64
Skupaj razporejeni dohodki
Presežek dohodka po zaključnem računu

757.918 736.257 698.554
6.385

94,87

Na podlagi 2. in 66. Člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31 64) je 
-skupščina občine Hiraka Bistrica na seji 
občinskega zbora in žbora deiovnih skup­
nosti dne 25. junija 1966 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI ZDRAVSTVENEGA 

INVESTICIJSKEGA 'SKLADA
1. člen

Odpravi se zdravstveni investicijski 
sklad -skupščine občine Ilirska Bistrica, 
ustanovljen z odlokom št. <010-80/62-3/3 
ObLO Ilirska Bistrica z dne 26. maja 1962.

2. člen
Sredstva -sklada po stanju na dan .31. 

maja 1966 se prenesejo v proračun občine 
Ilirska Bistrica.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-29/66-6/5.
Ilirska Bistrica, 25. junija 1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na tpodlagi 2. in <66. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni .list SFRJ, čt. 31/64) je 
skupščina občine Ilirska Bistrica ria seji

občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. junija 1966 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI SKLADA \ZA .SOCIALNO 

VARSTVO
I. člen

Odpravi sc sklad za socialno varstvo 
skupščine občine Ilirska Bistrica, ustanov­
ljen z odlokom št. <010-14*63-4 2 ObLO 
Ilirska Bistrica z dne 12. marca 1963.

*2. člen
Sredstva sklada po stanju na dan 31. 

maja 1966 se prenesejo v proračun občine 
Ilirska Bistrica.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po db- 

javi v Uradnem glasniku.
'St. 010-30/66^6 5.
Ilirska Bistrica, 25. junija "1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. ,inž. agr,, J. r.

Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) <in 
navodila o sestavljanju zaključnih iraču- 
nov skladov družbeno-političnih skupnosti 
za leto 1965 (Uradni list SFRJ, št. 55/65) 
ter 66. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je ^skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. junija 1966 sprejela

__________ 3* 13 — K operila julija .1066

.SKLEP
O POTRnnrVI ^ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
GOZDNEGA SKLADA OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1965

1.
T?dtrHi se zaključni nračnn gozdnega 

skiada občine Ilirska Bistrica za leto 1965.
2.

Zaključni račun gozdnega skiada obči- 
*ne Mireka Biatrioa je sestavni del tega 
odloka.

*3.
Realizacija sklada znaša: 

dohodki 22482.094 .starih tdinar&v
izdatki 22,205.932 starih dinarpsv

'Ostanek sredstev 276.162 starih dinar­
jev se -prenese kot dohodek biološke amor­
tizacije na 'Gozdno gospodarstvo Postojna 
za leto 1966.

4.
Ta <sk!ep začne veljati naslednji dan 

po objavi w Uradnem glasniku.
St.: 010-28/66-5,2.
Ilirska Bistrica, .25. junija 1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 13. člena uredbe ,o knjiže­
nju prispevkov in davkov občanov (Uradni 
list SFRJ, št. 51/64) je skupščina občine 
Ilirska Bistrica -na seji dne 25. junija 19B6 
sprejela naslednji

SKLEP
1. Potrdi se davčni zaključni račun ob­

čine Ilirska Bistrica za leto 1965 z 
.aktivo .25,849:444 starih dinarjev
pasivo 25,849.444 starih dinarjev

2. Da se razrešnica vodji knjigovodstva 
dohodkov za leto 1965.

Št.: 010-31/66-6/4.
Ilirska Bistrica, 25. junija 1966.

Predsednik:
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

OBČINA IZOLA
Na tpodlagi 2. odstavka 116. .člena sta­

rt uta občine Izola in '4. točke prvega od­
stavka .3. člena temeljnega zakona o pre­
krških .(Uradni list 'SFRJ, št. 26'65) )je 
skupščina občine lizola na seji občinskega 
zbora in seji zbora delovnih skupnosti dne
7. julija 1966 sprejela

'ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU 

H. Splošne določbe

1. člen
Vsak občan se mora vesti tako, da ne 

moti dela, razvedrila in počitka drugih 
občanov, da varuje javno moralo, pazi na 
čistočo, ne kazi lepote in zunanjega videza 
kraja, ne dela škode na javnih mestih in 
ne ogroža občanu in družbeni skupnosti 
premoženja, ne ogroža zdravja in varno­
sti občanov ter varnosti cestnega prometa.

Dobrine iz .prejšnjega odstavka uživajo 
upravno kazensko varstvo po tem odloku.

H. Varstvo reda in miru
2. člen

"Prepovedano je vsdko (dejanje na jav­
nem ali ^zasebnem prostoru, *ki moti jawu 
Ted in -mir okolice, žlasti pa: .........

1. igranje radijskih ali televizijskih 
spremni kov in drugih glasbil prek sob­
ne tišine v stanovanjskih prostorih tod 31?



Sttam 7TS? !? — Koper, I& julija 1966__________

do- 6. ure, v odprtih gostinskih prostorih 
ob dbl&vnikih po 23 uri, o& sobotah; ne­
deljah in* praznikih po 34. uri; v počitni­
ških' domovih pa po 22. uri ;

2. preglasno igranjp glasbil in ostalih 
zvočnih naprav podnevi v odbitih gostin­
skih. lokalih in dlugih odprtih prostorih;

3. preizkušati motorna vozila ali voziti 
z odprtimi, glušniki ter uporabljati zvočne 
signale v mestu- Izola;,

4t izzivati in povzročati pretepe ali pre­
pire; smešiti ali nadlegovati občane;

5. Mbtiti javna zborovanja; sestanke 
ali druge prireditve;

6 zadrževati se kljub opozorilu v pri­
reditvenih prostorih ali gostinskih loka­
lih po končanih prireditvah ali po kon­
čanem obratovalnem času;

7! kaj^njč v kino dvoranah, gledališčih, 
v javnih prevoznih sredštvih in na dfu- 
gih mestih, kjer je vidho označeno, da je 
kaditi prepovedano;

8. igrati igro »moro« (glasno) v javnih 
in gostinskih lokalih.

9. kartati v gostinskih lokalih, če to 
moti d tu ge goste; ali če kartanja* ne db- 
volH uprava gostinskega, podjetja ali; last­
nik gostilne;.

1)0. kričati; razgrajati ali kakorkolii po­
vzročati' hrup ali ropot v zasebnem ali 
javnem- prostoru;;

13. peti nespodbbne? ali: žaljive pesmi, 
preklinjati; žaliti dostojanstvo- občanov, se 
nespodobno vesti, kazati nespodobne slike 
ali predmete m peti v javnem prostoru 
ali* gostinskem lokalu medi 22 im & uro;

K. postavljati razne zabavne naprave, 
(vrtiljake; športna igrišča; igre na srečo 
in pedbbno) ter prirejati; cirkuške pred­
stave v mestu Izolh izven prostorov, ki jih' 
za posamezen primer določa, pristojen 
upravni orgair skupščine občine Izola.

31 čleu
Na javnih zborovanjih,, prireditvah, 

javnih lbkalih in. podobnih krajih je pre­
povedano nositi, predmete, s katerimi se 
lahko prizadene telesna poškodba. Noše 
nje takih predmetov na omenjenih krajih 
se šteje za hladno orožje.

4t člen
Za vzdrževanje javnega reda irr miru' 

na javnih prireditvah in v gostinskih li­
kalih je odgovoren prireditelj oziroma 
oseba,. ki jo- prireditelj za to pooblasti ali 
vodja delovne organizacije oziroma oseba, 
ki za lokal odgovarja.

Ti so zlhsti dolžni:
1. postaviti primerno število, rediteljev 

in storiti vse potrebno, da ohranijo red ih 
min;

2. poskrbeti, da. odstranijo iz priredi­
tvenih prostorov in gostinskih lokalov pir 
jane? osebe, kr ogrožajo-red) in mir ali vzbu­
jajo zgražanje;

3. poskrbeti, da se prireditev konča 
oziroma da se gostinski: lokal zapre ob 
času,, ki. je določen s predpisi o obrato­
valnem času ali z dovoljenjem za prire­
ditev;

4. skrbeti, da mladoletniki ne obisku­
jejo gostinskih lokalov in. drugih podobnih 
lokalov, da se mladoletniki ne udeležujejo 
zanje prepovedanih plesov, da ne obisku­
jejo- filmskih predstav in podobnih prire­
ditev v prepovedanem času in ne karta­
jo* v javnih: prostorih.

HI. Varnost prometa

5. člen
Prepovedano je ogrožati varnost pro­

meta ali ovirati promet v mestu in nase­
ljih, in sicer;

"URADNI GLASNIKA "

1. kotalkati se, žogati se in sploh igrati 
se? na prometnih cestah, ulicah, ih trgih, 
polah im javnih prostorih, km niso' zato do­
ločene;

2. ovirati: promet na. pločnikih irr dru­
gih javnih prostorih, z zlaganjem kurivu, 
ali drugih predmetov prek času kr je nuji- 
no potreben, da se ti predmeti odstranijo, 
ali pa uporabljati javni prostor za odla­
ganje kakršnegakoli materiala;

3* hoditi po cestišču; cesta ali uhci^ ki 
ima za. hojo pločnika

4. puščati' nezavarovana živino,, perut­
nino ali pse na cestah, ulicah, trgih, v 
parkih, v vinogradih ali na poljih in vo­
diti popadljive pse brez nagobčnika po 
mestu: Stoje' se; dh je živina zavarovana; 
če jo varuje oseba stara? nad 15 let;

5. puščati vprežne vozove ročne vozič­
ke; tricikle ali- podobna vozila na- ulicah; 
trgih ali na cestah;

6i parkirati- motorna' vozila- na cestnih 
odcepili; ulicah ali trgih tako, de ovirajo 
promet ali' dostop dh stanovanjskih- hiš ah 
drugih objektov;

7. garažirati motorna vozila na javnih 
parkiriščih ih na drugih krajih, kjer ovi­
rajo promet;

ih voziti- se z' motornimi vozili ali ko­
lesi* po' pločnikih in stezah, ki so name­
njene za pešce;

9: voziti se z- motornimi vozili po? me­
stu Ižoia s hitrostjo; ki' je večja od 40'km 
na* uro;

10. voziti se s kolesi, ki so obremenje­
na- z osebami ali- tovorom tako; da- ogro­
žajo- varnost* ostalih udeležencev v pro­
metu;

11. vožnja z vprežnimi vozili po Bazo­
viški' in Plttonijevi- ulici ter po' Cankar­
jevem- drevoredu od avtobusne postaje po 
cesti' proti- Kopru pri bencinski- črpalki; 
po Drevoredu' 1'. maja; Dantejevi in Mb- 
rovi ulici: Vožnja je' izjemoma dovoljena 
le za prevoz ozimnice, kuriva in opreme, 
gradbenega materiala in odvoz odpadnega 
materiala, razen ob sobotah, nedbljah in 
državnih praznikih;

12; izpirati ceste in. ulice z morsko vo­
do, kjer je dovoljen promet, z motornimi* 
vozili;.

13. prenašati mrliče in opravljati po­
grebne sprevode po cestah, in ulicah mesta 
Izola. Mrliče se sme prevažati le s po­
grebnim vozom. Ižjeme glede: prenosov 
mrličev in opravljanje pogrebnih sprevo­
dov dovoljuje upravni organ skupščine 
občine, pristojen za notranje zadeve:

IV. Varnost občanov in premoženja

6. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se 

ogroža varnost občanov ter njihovega in 
družbenega premoženja; zlasti-:

1. puščati predšolske otroke brez var­
stva na prometnih cestah in ulicah ter na 
drugih nevarnih krajih;

2 streljati: z zračnu puške, izven stre­
liščih oziroma, zaprtega- prostora, ali stre­
ljati in uničevati golobe in drugem ptice? ter 
uničevati njihova gnezda;

3i streljati s fračami; loki: ah- drugimi- 
nevarnimi predmeti in pirotehničnimi 
sredstvi;

4. metati kamenje ali druge predmete;
51 prislhnjati kolesa na stene zgradb, 

ob izložbena okna? ali na: druga mesta; 
kjer bi to lahko povzročilo- škodo:

6; puščati pse brez- nadzorstva:, šteje-se, 
dai je pes brez^ nadzorstva, če ni v ogna*- 
jenem prostoru, na verigi ali vrvici*;

7. voditi pse, razen psov vodičev,, v 
javne lokale;

8. dražiti ali plašiti živali;
9. puščati živino ali. perutnino na tuje 

zemljišče kljub prepovedi lastnika ali ko­
ristnika zemljišča;

\

10. opuščati vzdrževanje podstrešij, in 
stavb in s tem ogrožati požarno varnost;

11. opuščati varnostne naprave ih vzdr­
ževanje teh naprav pri gradnjah ali po­
pravilih stavb;

12: zanemarjati ali opustiti popravilh 
zgradb ali naprav, ki ogrožajo varnost;.

13: povzročati škodo po trgovinah in. 
drugih javnih lbkalih, po nasadih,, poljih 
in vrtovih, parkih, na pokopališčih, kopa­
liščih, otroških in športnih igriščih ter 
drugod;

1*4*. ugasiti; poškodovati ali odstraniti: 
svetilko javne razsvetljave;

T5: oškropiti ah umazati občane alf 
pročelja zgradb z brezobzirno vožhjp ah 
kako drugače;

16. poškodovati ali odstraniti ograjjr in 
druge naprave, postavljene za preprečeva­
nje nesreč;

171 ograditi vrt ali zemljišče z bodečo 
žico, ali pustiti, ograjp ali živo mejo v ta­
kem stanju, da' ogroža varnost občanov;

18. postavljati na okna ali, ograje balr 
konov nezavarovane predmete;

19. zažigati travo ali grmičevje ob su­
hem vremenu in v sušnih obdbbjih,. zaži­
gati odpadke ali kuriti ogenj, v bližini, 
zgradb alf drugih naprav, odmetavati cir 
garetne ah druge ogorke tam, kjer se lhh- 
ko zaneti požar, ter* motiti okolico s smra­
dom ali dimom;

20. nameščati in uporabljati primitiv­
no urejena kurišča in dimne odvode;

2H imeti' jašek, jamo; vodnjak ah dru­
go odprtino na. prostem nezavarovano) ahi 
puščah; vhod v kl&t? nepokrit ah' imeti* 
stopnice in druge naprave nezavarovane:

22. trgati' cvetice in lomiti' grmičevje 
po* parkih; javnih nasadih' ter pokopah- 
ščih:

VI V&rstvo zdravja občanov; čisteče 
in zunanjega vidbza kraja

7. Čl&T
Zaradi varstva zdravja občanov; čisto­

če in zunanjega vidbzar kraja jp prepove­
dano:

1. onesnažiti ceste, ulice, pločnike: par­
ke, nasade, otroška alf športna igrišča ter 
druge javne prostore; opremo ali predme­
te, namenjene za* splošno uporabo ter za*- 
nemarjati snaženje? ulic in trgov;

2. kopati, se v morju na mestih, kjer 
je to prepovedano;

3: rediti, perutnino; zajce; ovce; koze; 
govedb, kopitarje, prašiče ali druge db- 
mače živali v mestu Izola;

4. piti vodo s prislanjanjem ust na 
javne pipe;

5: napajati- živino pri javnih: vodtrjaRht 
in tam prati- perilo, vozila irr druge' pred­
mete;

6. odlagati in metati smeti, gradbeni* 
material in druge odpadke ali fekalije v 
morje in kanale;

7f razobešati perilo; čey. ceste; ulice' ih 
trge;: v Cankarjevem; drevoredu. Drevore­
du- 1. maja;, vr Dantejevi; Morovi in To*- 
mažičevi) ulici;. Nabrežju Borisu Kidriča;, 
na Trgu JLA, Trgu 29. novembra; Bittb- 
nijevi in ob Prešernovi cesti pa tudi na 
oknih in balkonih;

8* metati otrokom* nezav.ito' bonbone 
po) tleh;,

9.. čistih greanice iu kanalizacijske na­
prave v mestu Izola razam med 2L in< 5. 
uro, v času od h. maja- do. 30.. septembra 
razen med 23. in 4. uro.

10. prati vinske sode ali druge pred­
mete v morju od L. maja do 15.. septem­
bra;.

11. kopati, pse in druge domače živali, 
kjer se kopajo ljudje;

12.. piati motorna ali druga vozila na 
cestah, trgih in ulicah v mestu Izola;.

13. razobešati in lepiti plakate in ogla-



Stran 72 __________________________ _

6e na mestih, ki niso za to določena. Ko 
plakati, oglasi, transparenti, parole in po­
dobno niso več aktualni, jih je treba ta­
koj odstraniti;

14. iztepati posteljnino, preproge in 
druge krpe na ulice v mestu Izola v času 
med 8. in 21. uro;

15. zanemarjati čistočo v javnih loka­
lih v taki meri, da to moti okolico in 
ogroža zdravje občanov;

16. zanemarjati osebno nego in čistočo 
V stanovanjih ali delavnicah v taki meri, 
da to moti okolico in ogroža zdravje osta­
lih občanov;

17. pisati po zgradbah, ograjah, in dru­
gih objektih;

18. spuščati aii zlivati odpadno vodo 
ali gnojnico na ulico ali na odprte ceste 
in jarke;

19. metati v kanalizacijske naprave 
take predmete, ki povzročajo, da se le-te 
zamašijo;

20. imeti v stanovanjih pse, mačke in 
ptiče, razen z dovoljenjem hišnega sveta 
oziroma lastnika stanovanja;

21. prodajati izdelke domače obrti in 
ribe izven tržnih prostorov;

22. prodajati izdelke/ domače obrti in 
ribe izven tržnih prostorov;

23. redno Čistiti (pometati) ulice in trge 
med 9. in 21. uro, v času od 1. maja do 
30. septembra pa med 8. in 23. uro.

8. Člen
V mestu Izola se smejo fekalije odva­

žati izključno med 21. in 5. uro. Smeti in 
fekalije se smejo odvažati v zaprtih poso­
dah (smetnjakih).

Prepovedano je postaviti posode za 
smeti na ulice ali druge javne prostore. 
Mesto za smetnjake določita sporazumno 
uporabnik in podjetje, ki je pooblaščeno 
za odvoz smeti tako, da smetnjaki ne ka­
zijo zunanje podobe kraja.

9. člen
Podjetje, pooblaščeno za zbiranje in 

odvoz smeti, je dolžno čistiti, razkuževati 
in vzdrževati v uporabnem stanju poso­
de za smeti.

10. člen
Smeti, odpadke in fekalije se smejo 

odlagati samo na posebej zato določenih 
smetiščih in odlagališčih.

Natančnejše določbe o zbiranju in od­
važanju smeti ter drugih odpadkov in na­
čin čiščenja predpiše skupščina občine.

11. člen
Prepovedano je puščati mrhovino in 

druge smrdljive ali razkrajajoče se od­
padke nezakopane in nerazkužene, ali za­
kopavati le-te na kraju, ki ni zato dolo­
čen.

12. člen
Hišni sveti, lastniki oziroma oskrbniki 

hiš in uporabniki zgradb ter koristniki 
dvorišč in vrtov morajo le-te urejati, či­
stiti in vzdrževati tako, da ne kazijo zu­
nanje podobe kraja.

13. člen
Uporabniki poslovnih prostorov in sta­

novalci morajo pločnike n hodnike pred 
lokali in stanovanji redno čistiti na svoje 
stroške, če čiščenja ni prevzelo podjetje, 
pooblaščeno za odvoz smeti.

14. člen
Lastniki, oskrbniki ali koristniki zem­

ljišč, ki mejijo na javno cesto ali ulico, 
morajo živo mejo redno obrezovati do vi­
šine 1 m; veje obcestnega drevja pa obža- 
gati ali obrezati, da ne segajo na cestišče 
in s tem ne ovirajo prometa.

*UPAHNT CLASNIK*'

15. člen
Brez dovoljenja pristojnega organa je 

prepovedano postaviti drvarnice, barake, 
garaže ter vsak drug objekt.

Take obstoječe objekte, ki občutno ka­
zijo videz kraja, je treba odstraniti v roku 
enega leta od uveljavitve tega odloka.

16. člen
Vsi hidranti na območju občine mora­

jo biti ob vsakem času dostopni in ozna­
čeni s predpisanimi tablicami v roku 6 
mesecev po uveljavitvi tega odloka.

17. člen
Pročelja zgradb morajo biti primerno 

urejena. Poškodovana in zamazana proče­
lja je treba postopoma obnoviti.

Kdaj je treba pročelja in fasade ure­
diti in na katerih hišah, odloči svet za 
urbanizem in komunalne zadeve.

Opravila iz prvega odstavka tega člena 
je dolžan opraviti lastnik ali oskrbnik ozi­
roma podjetje, ki gospodari s stavbami.

18. člen
Vse delovne organizacije, obrti, proda­

jalne, delavnice, gostilne ter ostale obrt­
ne in poslovne enote morajo imeti ob 
vhodu obešen (napisan) pravilen naslov 
(firmo).

Brez posebnega dovoljenja ni dopustno 
izobešati in nameščati zunaj poslopij ka­
kršnihkoli reklamnih napisov, omaric ali 
podobnega.

Vse osnutke naslovov (firm) in reklam, 
ki jih kdo namerava izobesiti, mora pred­
hodno pregledati pristojni organ občinske 
skupščine.

Obstoječi reklamni napisi, napisne ta­
ble (firme), ki nimajo lepega zunanjega 
videza in niso v skladu z dejanskim sta­
njem, je treba v roku 3 mesecev po uve­
ljavitvi tega odloka obnoviti, zamenjati 
ali odstraniti.

Vsi napisi morajo biti dvojezični (slo­
venski in italijanski).

19. člen
Izložbe vseh lokalov morajo biti vedno 

primerno urejene in čiste. Izložbene okvi­
re in vrata lokalov je treba redno vzdr­
ževati.

20. člen
Izobešanje predpisanih zastav se opra­

vi v počastitev državnih in republiških 
praznikov, raznih proslav, prireditev, 
sprejemov in obiskov domačih in tujih 
državljanov ter v znak odrejenega žalo­
vanja. Obledele, raztrgane, zamazane, 
zmečkane in nepredpisane zastave je pre­
povedano izobešati. Ko mine razlog izobe­
šanja, je treba zastave sneti najkasneje 
v 24 urah.

VI. Varstvo kulturnih spomenikov
in spomenikov NOB

21. člen
Prepovedano je vsako dejanje, s kate­

rim se poškoduje kulturni spomenik ali 
spomenik NOB, zlasti:

1. pokvariti, razbiti ali na kakršenkoli 
način demolirati spomenik, obeležje ali 
njihovo okolico;

2. trgati cvetice, lomiti grmičevje ali 
uničiti drevje okoli spomenika in odnašati 
vence ali razne okrasne in zgodovinske 
predmete in povzročati nesnago;

3. vsako drugo početje, ki kazi podobo 
ali vrednost kulturnega spomenika ali 
spomenika NOB ali sramoti spomin na boj 
naših narodov.

VII. Varstvo vzgoje mladoletnikov
22. člen

Zaradi varstva in vzgoje mladine je 
mladoletnikom prepovedano;

3+ i* — 1* tulila

1. pohajati po uhcah m zadrževat) se 
na prostem brez spremstva staršev ali od­
raslih oseb po 20. uri, v času šolskih let­
nih počitnic pa po 21. uri, če še niso stari
15 let;

2. obiskovati gostilne in druge podobne 
lokale brez spremstva staršev, v sprem­
stvu staršev in tistim, ki so stari nad 15. 
let pa po 21. uri.

3. udeleževati se večernih kulturno- 
prosvetnih in telesno-vzgojnih prireditev 
in političnih manifestacij, ki so za vzgojo 
primerne brez spremstva staršev oziroma 
odraslih oseb, če še niso stari 15 let;

4. kartati v javnih lokalih;
5. obiskovati večerne kino predstave, 

ki se končajo po 21. uri, če še niso stari
16 let;

6. udeleževati se javnih plesov in po­
dobnih prireditev; tistim pa, ki so stari 
nad 15 let pa brez spremstva staršev ali 
skrbnikov oziroma vzgojiteljev;

VIII. Kazenske določbe

23. člen
Z denarno kaznijo do 300 N dinarjev 

se kaznuje storilec za prekrške po 4., 5. 
in 12. točki 2. člena, po 3. in 4. členu; po
2., 4., 6., 7., 8. in 13. točki 5. člena; po 1.,
2., 3., 4., 6., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15.,
16., 17., 19. in 21. točki 6. člena; po 3., 5.,
6., 11., 18., 19. in 21. točki 7. člena, po
8., 10., 11., 15., 17. in 18. členu ter po 1. 
točki 21. člena.

Z denarno kaznijo do 200 N dinarjev 
se kaznuje storilec za prekrške po 1., 2.,
3., 8., 10. in 11. točki 2. člena; po 5., 9., 10.
in 11. točki 5. člena, po 7. in 20. točki 6. 
člena; po 13., 15., 16 in 20. točki 7. člena, 
po 9., 12., 13., 14., 16., 19. in 22. členu.

Z denarno kaznijo do 1000 N dinarjev 
se kaznuje storilec za prekrške po 6. in 9. 
točki 2. člena; po 12. točki 5. člena; po 7.,
9., 12., 17. in 22. točki 7. člena; po 20. čle­
nu in po 3. točki 21. člena.

Z denarno kaznijo do 50 N dinarjev se 
kaznuje storilec za prekrške po 1. točki
5. člena, po 18. točki 6. člena ter po 2., 4., 
8. in 10. točki 7. člena.

24. člen
Z denarno kaznijo 5 N dinarjev se ka­

znuje storilec za prekršek po 7. točki 2. 
člena, po 3. točki 5. člena, po 5. in 22. toč­
ki 6. člena, po 1. in 14. točki 7. člena in 2. 
točki 21. člena.

Uradne osebe smejo izterjati denarno 
kazen po prvem odstavku tega člena od 
kršiteljev na kraju samem, če jih zalotijo 
pri storitvi prekrška, za katerega je dolo­
čena ta kazen.

Poleg pripadnikov milice in občinskih 
čuvajev se smatra za uradne osebe tudi 
reditelje v kinematografih, sprevodnike v 
javnih prevoznih sredstvih ter oskrbnike 
— čuvaje športnih ter otroških igrišč ali 
druge uradno pooblaščene osebe.

25. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga stori 

mladoletnik do 16. leta starosti, se s pred­
pisano denarno kaznijo kaznujejo njegovi 
starši oziroma skrbniki.

26. člen
Z denarno kaznijo do 3000 N dinarjev 

sc kaznuje pravna oseba za prekršek po
12. točki 2. člena, po 2., 6. in 13. točki 5. 
člena, po 10., 11., 12., 17., 19., 20. in 21. 
točki 6. člena, po 1., 6. in 9. točki 7. člena 
ter po 11. in 15. členu.

Z denarno kaznijo 2000 N dinarjev se 
kaznuje pravna oseba za prekršek po 2. in 
P Wki 2. člena, po 4 po 12 . 13..
" m 18. točki 7. člena, po 8., 9., in 
10. členu.



13 — Koper. 16 inm* 1"^ "URADNI GLASNIK^

Z denaino kaznijo 1000 N dinarjev so 
kaznuje pravna oseba za prekršek po 9. 
točki 2. člena, po 19., 21. in 22. točki 7. 
(iena; po 12., 13., 14., 17., 18., 19. in 21.

seM*"" .Tudi odgovorna oseba pravne osebe 
kaznuje za prekršek z denarno kaznijo, ki 
je določena v tem odloku za posamezni
P""""" 27 ...n

Predlog za uvedbo postopka o prekršku 
po tem odloku poda upravni organ skup­
ščine občine, ki je pristojen za notranje
zadeve.

!X. Končni določbi
28. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o javnem redu in miru 
v občini Izola (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 17/60, 6/61 ter 8/62).

29. člen .
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 22-203/66.
Izola, 7. julija 1966.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 1. člena uredbe o cenah za 
komunalne proizvode in storitve, ki jih 
uporabljajo gospodarske organizacije, dr­
žavni organi in zavodi (Uradni list FLRJ, 
št. 16/58, 39/58 in Uradni list SFRJ, št. 
41/63), 4. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni list SFRJ, št. 26/65) in 103. 
člena statuta občine Izola je skupščina ob­
čine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 7. ju­
lija 1966 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM ZBIRANJU IN ODVA­
ŽANJU SMETI IN ODPADKOV TER 

O UPORABI ODLAGALIŠČ 
NA OBMOČJU MESTA IZOLA

1. člen
Na vsem območju mesta Izola se uvede 

obvezno zbiranje in odvažanje smeti ter 
odpadkov iz gospodinjstev, poslovnih pro­
storov, cest, ulic, javnih prostorov ter ob­
vezna uporaba javnih odlagališč.

2. člen
Za izvajanje nalog iz 1. Člena tega od­

loka je pooblaščena gospodarska organi­
zacija Splošno komunalno podjetje Izola.

3. člen '
Za smeti in odpadke se po tem odloku 

štejejo: y
1. smeti in odpadki, ki nastanejo v go­

spodinjstvih in poslovnih prostorih in si­
cer:

odpadki, ki nastanejo pri pripravi 
jedi! v gospodinjstvu;

— žaganje, pepel, saje in odpadki iz 
štedilnikov, peči in dimnikov;

— odpadne pločevinke, zdrobljen por­
celan, keramika in steklo, steklenice, ko- 
ymski in tekstilni odpadki, odpadni papir

podobno, razen večjih in trdih predme- 
tov, ki bi lahko poškodovali smetnjake in 
Prevozne naprave;

*** predpisano sežgani ali razkuženi od­
padni material zdravstvenih zavodov, 
ustanov in podjetij;

2. blato in odpadki na cestah in ulicah
javnih prostorih;
3 odpadni material, In sicer:
** zemlja, opeka in drug material, ki 

"astane ob popravilu zgradb, čiščenju 
dvorišč in vrtov, kanalizacije, vodovodnih

priključkov, električnih vodov in podob­
no;

— ogorki iz centralnih kurjav za ogre­
vanje poslovnih in upravnih prostorov;

— odpadni premog, odpadki pri skla­
diščenju ter žaganju drv za upravne in po­
slovne prostore in podobno;

— odpadki pri proizvodnji.

4. člen
Uporabniki stanovanjskih in poslovnih 

prostorov morajo odlagati smeti in odpad­
ke, navedene v 1. točki 3. člena tega od­
loka, v tipizirane posode — smetnjake.

Splošno komunalno podjetje Izola je 
dolžno preskrbeti ustrezno število smet­
njakov, ki lahko sprejmejo vse smeti in 
odpadke iz hiš in poslovnih prostorov v 
času od enega do drugega praznjenja 
smetnjakov.

V smetnjake ni dovoljeno odlagati po­
mije in mrhovino ter druge tekočine.

Odlok o javnem redu in miru določa 
o načinu čiščenja smetnjakov.

5. člen
Na cestah, ulicah in drugih javnih pro­

storih postavi košarice za odpadke na pri­
mernem kraju Splošno komunalno podjet­
je Izola in jih mora redno čistiti.

6. člen
Splošno komunalno podjetje Izola mo­

ra na območju mesta Izola izprazniti smet­
njake vsak drugi dan.

Pri odvozu mora počistiti tudi prostor, 
s katerega se odvažajo smeti in odpadki.

7. člen
Splošno komunalno podjetje Izola je 

dolžno snažiti mestne ceste, ulice in jay- 
ne prostore ter z njih odvažati blato, sme­
ti in odpadke.

8. člen
Uporabniki prostorov morajo odstra­

niti material iz 3. točke 3. člena tega od­
loka najkasneje v 48 urah in počistiti pro­
stor, kjer je bil material deponiran, nn 
lastne stroške.

Odpadke, ki nastanejo pri proizvodnji 
in predelavi, lahko odvaža stranka — pro­
izvajalec sam na način, ki je v skladu s 
sanitarno-higienskimi predpisi in tako, da 
ta material zaradi procesa razpadanja ne 
povzroča zdravju škodljivih posledic.

Ce tisti, ki je dolžan odpeljati smeti 
in odpadke in počistiti prostore, tega ne 
stori v roku. določenem v 1. odstavku tega 
člena, opravi to delo na njegove stroške 
Splošno komunalno podjetje Izola.

Prevoz smeti in odpadkov mora biti 
zavarovan, da se med prevozom smeti in 
odpadki ne raztresajo po cesti.

9. člen
Javno odlagališče za smeti in organske 

odpadke je oddaljeno 1 km od mesta Izola 
na levi strani ceste Izola—Dvori na dolo­
čeni parceli.

Javno odlagališče upravlja pooblaščeno
Jjetje.
Za odpadni material iz 3. točke 3. člena 

;a odloka določi pooblaščeno podjetje 
sebno odlagališče v soglasju s svetom 
urbanizem in komunalne zadeve skup­
ne občine Izola.
Pooblaščeno podjetje mora skrbeti za 
avilno vzdrževanje odlagališča, za zasi- 
vanje organskih odpadkov z neorgan- 
m materialom, za dezinfekcijo, dezin- 
ccijo in deratizacijo.

10. člen
Cene za komunalne storitve In sicer: 

za zbiranje, nakladanje, odvažanje in od-

_________ _____ _____________._ Stran 7$

laganje smeti in odpadkov ter za vzdrže­
vanje javnega odlagališča določi poobla­
ščeno podjetje po predhodnem soglasju 
skupščine občine Izola.

Merilo za določitev cene iz 1. točke 3. 
člena tega odloka je m* in sicer:

— za gospodinjstva: vse stanovanjske 
površine, od katerih se plačuje stanarina. 
Za stanovanja v zasebni lastnini od ko­
ristne stanovanjske površine, ki jo ugotovi 
pooblaščeno podjetje z izmero;

— za poslovne prostore negospodarske­
ga značaja — od čiste pokrite površine 
teh prostorov;

— za poslovne prostore gospodarskega
značaja: od čiste pokrite površine vseh 
prostorov. ^

Z delovnimi organizacijami Kombinat 
konservne industrije »Delamaris«, Tovar­
no igrač in kovinskih izdelkov »Mehano- 
tehnika«, Opekarno »Ruda«, Splošnim 
gradbenim podjetjem »Stavbenik« in Les­
nim podjetjem »Mala oprema« v Izoli 
sklene pooblaščeno podjetje za odvoz sme­
ti in odpadkov posebno pogodbo.

Pooblaščeno podjetje in delovne orga­
nizacije zapisniško ugotovijo površino, od 
katere se smejo zaračunavati stroški za 
odvoz smeti in odpadkov.

Stroške za zbiranje in odvoz smeti pla­
ča uporabnik stanovanjskega oz. poslovne­
ga prostora.

Uporabnik stanovanja oz. poslovnega 
prostora mora plačati opravljene storitve 
za odvoz smeti in odpadkov po tem odlo­
ku mesečno za nazaj.

Za snaženje mestnih cest, ulic in jav­
nih prostorov ter za odvoz smeti in od­
padkov sklene skupščina občine Izola s 
podjetjem posebno pogodbo.

Za ^kritje stroškov vzdrževanja javnih 
odlagališč sme pooblaščeno podjetje zara­
čunati koristnikom javnega odlagališča 
stroške za smeti in organske odpadke iz 3. 
točke 3. člena tega odloka po ceniku.

11. člen
Z denarno kaznijo do 300 novih dinar­

jev se kaznuje:
— kdor ne odlaga v smetnjake smeti 

in odpadkov, ki so navedepl v 1. točki
3. člena tega odloka (prvi odstavek 4. 
člena);

— kdor odlaga pomije, mrhovino in 
druge tekočine v smetnjake (tretji odsta­
vek 4. člena);

— kdor odloži smeti in odpadke na 
mestu, ki ni določeno za javno ali po­
sebno odlagališče (9. člen).

12. člen
Z denarno kaznijo do 3000 novih di­

narjev se kaznuje za prekršek Splošno 
komunalno podjetje Izola:

— če ne snaži cest, ulic in javnih pro­
storov in ne odvaža blata, smeti in od­
padkov (7. člen);

— če ne odvaža redno odpadkov in 
smeti iz smetnjakov (6. člen);

— če odloži smeti in odpadke na me­
stu, ki ni določeno za javno ali posebno 
odlagališče (9. člen);

— če ne vzdržuje redno odlagališča 
(9. člen).

Za prekršek se kaznuje tudi odgovorna 
oseba v delovni organizaciji z denarno 
kaznijo do 200 novih dinarjev.

Po določbah tega člena se kaznuje tudi 
druga delovna organizacija, če stori pre­
kršek po 9. členu tega odloka.

13. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja pristojni organ sanitarne inšpek­
cije in upravni organ, pristojen za komu­
nalne zadeve skupščine občine Izola.



StUam 7*

1*3 čl&n-
Z: dhem, ko začne veljati ta- odlok; pre­

neha veljati odredba o obveznem zbiranju 
in odvozu smeti na območju mesja Tzoià 
(Uradni vestnik okraja Koper; št 5/61, 
17/62 in Uradni' glasnik okraja Koper, št 
8/68).

IR člem
Ta* odlok začne veljati- 69: dan po ob- 

javi v Uradnem* glasni kut
St; 352r3/66.
Izola, 7. julija 1966.

Predsednik:;
Viktor Korenčan* lì r.

Na. podlagi 68i čl&na temeljnega zakona 
o financiranju* družbeno političnih skup­
nosti (Uradni list. SFRJ, št. 3T/64) in na 
podlagi MHE člbna statuta občine- Izola je 
skupščina občine Paola na seji občinskega 
zbora- in na seji zbora delovnih skupnosti 
dna 15; februarja 1966 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI, ODLO­
KA O USTANOVITVI SKLADA ZA, 
VZDRŽEVANJE, OBNOVO^ IN GRADNJO 
KANALIZACIJSKEGA, OMREŽJA NA 
OBMOČJU OBČINE IZOLA TER, ODLO­
KA O PRISTOJBINAH, ZA KANALIZ.&-

CMCl

1.. člen
S tem odlokom: prenehata, veljati odlok 

o ustanovitvi, sklada* za; vzdrževanje; ob­
novo* in gcadbjo kanalizacijskega omrežja 
na območju občine Izola; (Uradni vestnik 
okraja* Koper: št 15/61 in Uradni glasnik, 
št. 4/65); ten odlok o pristojbinah za kana^- 
lizacijo (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
15/61).

2. člbn
Sredstva, sklada, kakor tudi. vse obvez­

nosti in terjatve se prenesejo na Splošno 
komunalno, podjetje Izola, ki upravlja, in 
vzdržuje kanalizacijsko omrežje na obr 
močju občine Izola, Ta sredstva se smejo 
uporabljati samo za obnovo, vzdrževanje 
in gradnjo kanalizacijskega omrežja v 
skladu s, smernicami,, ki. jih. podjetje pre­
jema od sveta. za. komunalne zadeve in, 
urbanizem skupščine občine Izola.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 352-4/65.
Ikola,. 15. februarja 1966.

Predsednik:
Viktor Korenčan 1. E..

Na podlagi 25. člena, zakona o. sodiščih 
splbšne pristojnosti (Uradni list SRS,, štt. 
2(V65) in 103. člena statuta, občine Izola 
je skupščina, občine Izola na. seji občin­
skega zbora in na seji zbora, delovnih 
skupnosti dne 7. julija* 1966. sprejela

ODLOK
O POVRAČILIH IN NAGRADAH SODNI­
KOM POROTNIKOM. OBČINSKEGA SO­

DIŠČA PIRAN

R člen
Sodniku porotniku pripada za čas 

opravljanja funkcij sodnika porotnika:

*UWADNI GLASNIK*

R povračilo dejanskih stroškov,
2! povračilo za izgubljeni osebni doho^ 

deh,
3. nagradas

21 člbn
Dejanski stroški obsegajo potne stroške 

ter stroške za* prehrano ih prenočišče. 
Potni stroški obsegajo, stroške prihoda in 
povratka sodnika porotnika od kraja bi­
vanja do sedeža sodišča ali kraja oprav­
ljanja- sodniška funkcije; Stroški prevoza 
se priznajo v višini dejanskih izdatkov za* 
avtobua ali za drugo javno prevozno sred^ 
stvo.

Kjer ni javnega prometnega sredstva* 
ali- če sodnik porotnik javnega prometne­
ga sredstva iz- upravičenih razlogov ni* 
mogel uporabiti, ima pravico- do kilome­
trine. Ta se prizna v višini 0,50 novega* 
dinarja za prevoženi kilbmeter; če je raz­
dalja večja od* 4 knr v eno smer.

S^ čl en
Stroški za prehrano in prenočišče se 

priznajo sodniku do višine 25 novih di­
narjev dnevno:

4; člen
Nadomestilo za izgubljeni osebni doho­

dek se prizna sodniku, porotniku, ki je v 
delovnem razmerju. Delovna ali druga 
organizacija, v kateri delavec dela; izplača 
delavcu nadomestilo osebnega dohodka, 
sodišče pa ga povrne organizaciji: Zaseb* 
nim obrtnikom, kmetovalcem in drugim 
osebam prosti hr. pekli cev se priznava po­
vračilo za izgubljeni zaslužek največ do 
višine 25 novih dinarjev dnevno.

5. člen
Nagrada se prizna sodniku, porotniku, 

glede na čas, ki ga prebije nat sodišču, in 
težo obravnavane zadeve do višine 20 no­
vih dinarjev na dan*

6. člbn
Sodnik porotnik predloži po končani: 

obravnavi ali najkasneje v tridesetih, dneh 
zahtevek za povračilo dejanskih stroškov 
in izgubljenega, zaslužka. Sklep O) povra­
čilu. in nagradi, iz 3.. in: 5. člena tega odlo­
ka. izda. predsednik sodišča po prosti- pre­
soli..

Vsa. izplačila bremenijo- finančni načrt 
sodišča.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po* ob­

javi v Uradnem: glasniku..
Št.: U3-7/6K 
Datum*. 7. julija* 1966:

Predsednik: 
Viktor Korenčan !. r.

OBMHR KOPER
Na- podlagi 4%, 6... 35. im 48. člena te­

meljnega zakona o gospodarskem poslova*- 
nju (gospodarjenju), s stanovanjskimi hiša- 
mi: v družbeni lastnini. (Uradni list SFRJ,, 
št. 35/65) in 119.. člene statuta* občine Ko­
per je skupščine občine Koper ne skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih, 
skupnosti, dne 29. iunijp 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN. DOPOLNITVAH 
ODLOKA O MINIMALNJH TEHNIČNIH! 
NORMATIVIH ZA VZDRŽEVANJE STA­
NOVANJSKIH HIŠ) IN STANOVANJ V 
DRUŽBENI LASTNINI IN O NAČINU 
DELITVE SREDSTEV ZA INVESTICIJ­

SKO IN TEKOČE VZDRŽEVANJE

_________ Sf. 13 — Koper, 10! julija 196#

R člen
5. člen odloka o minimalnih, tehničnih 

normativih ze vzdrževanjer stanovanjskih 
hiš in stanovanj v družbeni lastnini' ih. Q 
načinu delitve sredstev za investicijsko in 
tekoče vzdrževanje (Uradni glasnik, št. 
21/65) se spremeni in. dopolni tako,, da se:

R v točki a) doda nova 15. alìnea,, ki 
se glasi:

»— pregled in čiščenje električnih in 
plinskih boji er jev«;

2. v točki b)? se 10. alinea črta;
3i v točki b)' se za 20. alineo doda nova 

alinea, ki se glasi:
*— vzdrževanje- skupnih* TV naprav«;
4. v točki c) se v 4^ alinei za besedami 

*odvoz smeti in fekalije dodajo besede *za 
skupne prostore«;

5: v točki c) se za 9. alineo doda nova* 
alinea, ki se gl&sii

*— poraba električne energije za- pogon 
dvigal in hidroforov ter za razsvetljavo 
stopnišč«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po-ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 36-43 66.
Koper, 29. junija 1966.

Predsednik:
Dhšan Barbič 1. r.

Na podlagi 3. in 6i člena temeljnega- za­
kona. o gospodarskem poslovanju s stano­
vanjskimi hišami v družbeni la&tnint (Ur. 
list SFRJ, št. 35/65) in. 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. junija 1966 
sprejela.

ODLOK
O UPRAVLJANJU S STANOVANJSKIMI 
HIŠAMI: V DRUŽBENI; LASTNINI, V KA­
TERIH GOSPODARI S POSAMEZNIMI! 
STANOVANJI VEC ORGANIZACIJ ZA 
GOSPODARJENJE S STANOVANJSKIMI

HIŠAMI V DRUŽBENI LASTNINI

1. člen
G& gospodari dvoje ali več organizacij 

za gospodarjenje 9- stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini s posameznimi deli 
stanovanjskih hi& v družbeni lastnini, db- 
ločijo te organizacije sporazumno, katera 
organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami bo upravljali s tako stano­
vanjsko hišo v celoti. Ce ne pride do spo­
razuma med! temi organizacijami v enem 
mesecu potem, ko začne veljati ta odlok, 
preide gospodarjenje- s tako hišo v celoti 
na: organizacijo zrn gospodarjenje 9 stano­
vanjskimi hišami, ki jo določi občinski 
skupščina.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob* 

javi v Uradnem* glasniku.
St.: 36^42/66,
Koper, 29. junija 1966i

Predsednik:
Dušan- Barbič Lf*

POPRAVEK
ODLOKA O VODENJU KNJIGE GOSTOV 

(Uradni glasnik,, št 7/66)?
Zadnja beseda prvega, odstavka v t 

členu odloka se pravilno glasi »prebiva­
lišča«.

V drugem odstavku 1. člena mora na­
mesto besede »občinah« stati beseda *>oD* 
čanilr«.



"Stran 75^ ,16 — 35oper. M julija 1966 GRABNI 'GLASNIK^

V drugam -odstavku 2. člena mora med 
besedo ^odstavka* in besedo :*zakona* stati 
^20. člena*.

Skupščinska pisarna 
skupščine občine ?Koper

Wa 'podlagi M. člena zakona o urba­
nističnih projektih (Uradni list LRS, ^št. 
32/98) in 123. člena statuta občine Koper 
ije -skupščina občine Koper na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 15. junija 1966 sprejela

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZA­
ZIDALNEGA NAČRTA ZA VZHODNI 

OLMO

1.
Osnutek zazidalnega načrta za vzhod­

ni OLMO se daje v javno obravnavo.

3.
Upravni organ skupščine občine 'Ko­

per, pristojen .za urbanizem, razgrne osnu­
tek iz 1. 'točke tega Skiepa v uradnih pro­
storih občinske skupščine za dobo treh 
mesecev.

Hnvest-^biro Koper skrbi za strokovno 
TaZlago osnutka na zborih volivcev v 
T5opru.

3.
Občani, državni organi ter delovne in 

druge organizacije -lahko dajo svoje pri­
pombe tk irazgonjenemu osnutku v roku 
iz prejšnje tačke.

4.
Ta sklep velja dakoj.
St.: 350-4 66.
Koper, 15. junija 1966.

Predsednik:
Dušan Barbič 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE 'KOMISIJE O IZI­
DU NADOMESTNIH VOLITEV V ZBOR 
DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE 

OBČINE KOPER

Občinska volilna komisija v Kopru za 
volitve odbornikov občinske skupščine daje 
na podlagi 94. člena zakona o volitvdh 
odbornikov občinskih in okrajnih Skup- 
Ščin naslednje

p o roč d Lo :
Na nadomestnih volitvah odbornika 

zbora delovnih skupnosti skupščine občine 
Koper dne 8. junija 1966 je bil dosežen 
naslednji rezultat:

V volilni enoti 3:
Kandidat ANDREJ MAROLT, Koper, 

Jurčičeva 7, je rdobil 203 glasove;
Kandidat BOGDAN KAVSCEK. Koper, 

Levstikova 3, je dobil -44 glasov;
Kandidat NIKOLE IVANIČ, Gažon 9, 

p. Šmarje, je dobil 36 glasov.
Neveljavnih glasovnic je bilo 15.
Na podlagi gornjih podatkov je bil iz­

voljen na nadomestnih volitvah, kandiddl 
zbora delovnih okupnosti skupščine občine 
Koper:

ANDREJ MAROLT, Koper, Jurčičeva 7.
St.: 020-4'66.
Koper, 9. junija 1966.

Tajnik: Predsednik:
Aldo Gregorič 1. r. Pave! Grom L 

Clan:
Mile Vatovec L r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 2. odstavka 17. člena 'in <49. 

člena temeljnega zakona o delovnih -raz­
merjih (Uradni list SFRJ, 3t. 17/65), 1. 
člena zakona o prometu blaga in trgov­
skih storitvah (Uradni list SFRJ, št. 16 65), 
59. člena uredbe o trgovanju ter o trgov­
skih podjetjih -in trgovinah (Uradni list 
FLRJ, št. 49 59), 113. in 116. člena statuta 
občine Piran in odloka o dopolnitvi 'odlo­
ka o prenosu mekatčrih zadev iz pristoj­
nosti skupščine -občine Piran v pristojnost 
njenih cvetov (Uradni glasnik, št. 10 66) je 
svet za turizem in blagovni promet skup­
ščine občine Piran na svoji seji dne 25. 
junija 1966 izdal

ODREDBO
'O MINIMALNEM DELOVNEM -ČASU V 
.DELOVNIH ORGANIZACIJAH IN BRI 

.ZASEBNIH OBRTNIKIH

1. člen
S to odredbo se določa minimalni de­

lovni čas trgovin, gostinskih podjetij 4n 
gostišč, obrtnih delavnic, lekarn in PTT 
v naseljih Piran, iPortorož, Strunjan in 
Lucija.

3. člen
Delovni čas je različen v zimskem in 

letnem času. Za zimski čas sc v smislu 
te odredbe šteje Obdobje^od 1. oktobra do
30. rnprila, za letni 'čas pa obdobje od 1. 
maja do 30. septembra, <če mi v 6. (členu 
te odredbe drugače določeno.

3. člen
Delovni Čas mora biti objavljen na 

vhodnih vratih obratov, prodajaln in de­
lavnic.

4. člen
Pristojni upravni organ skupščine ob­

čine Biran lahko v izjemnih primerih na 
lastno pobudo, na zahtevo potrošnikov ali 
delovnih organizacij določi tudi drugačen 
.minimalni delovni čas, kot je predpisan 
s to odredbo, oziroma dovoli, da se sobrat 
začasno zapre.

5. člen
Delovna organizacija m imetnik obrti 

'lahko prekine s poslovanjem do sedem 
dni brez predhodnega dovoljenja pod po­
gojem, da o tem pravočasno obvesti pri­
stojni upravni organ.

Delovna organizacija lahko v času od 
I. do 31. .maja in od 1. do 30. septembra 
določi drugačen .minimalni delovni čas, kot 
je predpisan s to odredbo, pod pogojem, 
da o tem obvesti 5 dni prej pristojni 
upravni organ.

Upravni organ iz 4. člena te odredbe 
lahko spremeni datum prekinitve poslova­
nja oziroma ndloži delovni organizaciji, da 
se mora držati minimalnega delovnega 
časa, ^ki je določen s to odredbo.

6. člen
Minimalni delovni čas posameznih 

obratov je naslednji:
Del o v*n i č a s

Zimski čas Letni čas
Tek.
št. Dejavnost dopoldne popoldne

od—do od—do
1. TRGOVINA: :
1. prodajalne z indu­

strijskimi artikli 8—12 35-48

2. prodajalne s pre- 
hrantbenimi artikli: 
a) samopostrežne 

prodajalne 8—12 15—18
b) ostale prodajalne '8—42 15—18
c) delikatesne

trgovine 6—20
3. prodajalne kruha 

in mleka:
a) non-stop prodaj. d—20
b) ostale prodajalne 4)—11 16—18

4. prodajalne svežega 
in suhega mesa ter
mesnih izdelkov 6—11 16—18

5. prodajalna rib 7—12 —
6. prodajalne sadja

in zelenjave 7—12 H)—18
7. prodajalne "tobačnih 

izdel. in časopisov:
a) non-stop prodaj. 6—20
*b) ostale prodajalne 7—12 16—18

8. lekarne — proda­
jalne zdravil S—12 15 18

9. prodajalne motorne­
ga goriva in maziva:
a) prodaj. vBiranu 5—21
b) prodaj. vBortorožu <6—20

nedelja nedelja
praznik dopoldne popoldne praznik Opomba
od—do od—do od—do od—do

prosto popol­
___ 7—12 17—20.30 — dne v tedna v

zimskem časa

7—40 6 * *20 6—10
— ,7—12 11—30 —

6-20 &—23 5-48

7—10 3—31 6—21
7—10 5—11 17—19 <6-40

6—10 6—11 37-49 <6—31 *!
7-41 <6—<1-1 — 6—31

7—10 6—32 37-49 6—10 H

7—13 5.30--21 7—21
7—13 7—12 17—20 7—13

9—12 7—12 17—20 9-42

5—21 5--21 '5-^31
6—20 neprekinjeno 24 ur od 1. 6. do 30. 9.

11. PROMET:
1. PTT 7—19 9—10 7—2-1 g__12 letni čas od

1.6. do 30.3.
111.'GOSTINSTVO IN TURIZEM:
1. gostinski obrati:

.a) ;gostičča in restav.
b) kavarne
c) bifeji
d) nočni bari

7—23
7—01
7—22

22-4)4

7— 24
8— 01 
7—22

22—05

7—24
7-4)1
6—23

23—04

7—61
7—01
6—23

23—05
%, potovalne in turi­

stične agencije 3—13 17—19 8—13 6—23 6-23



Stran 76 *URADNì GLASNIK^ St tl - Kuper. 16 julija ngg

De io v ni čas
Zimski čas Letni čas

2. zaključni račun upravnih organov 
skupščine občine Piran:

Tek.
6t. Dejavnost

nedelja
dopoldne popoldne praznik dopoldne popoldne

nedelja
praznik Opomba

od—do od—do od—do od—do od—do od—do .%-.. ' ^

IV.OBRT:
1. slaščičarstvo 

(zasebna obrt)

j.'.:'* *''

7—22 7—22 7—24 7—24
2. frizerstvo: 

ho n-stop 8—19 8—12 7.30—20 8—12
ostale 8—12 15—18 — 7.30—12 16—20 —

dežurna od3. avtomehanične del. 6—14 — 6—20 8—12

4. ostale obrtne delav­
nice, ki poslujejo 
s strankami 8—12. 16—19

*- *
7—12 17—19 — J,

6—€ in iž—:

r.- .'.

dohodki 
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

3. zaključni račun posebnega računa za 
razvoj in pospeševanje turizma občine 
Piran:

starih
dinarjev

129.522.190
129.520.776

1.414

dohodki —
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

starih
dinarjev
66.526.193
60,739.239

5,786.954

7. člen
Prodajalne iz I. točke 6. člčna pod 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7 in 8 so lahko na dan 1. ja­
nuarja, 1. maja, 1. in 29. novembra zaprte, 
morajo pa biti dan pred temi dnevi od­
prte neprekinjeno do 19. ure v zimskem 
času in do 20. ure v letnem času.

8. člen

9. člen
Pri izvajanju te odredbe se morajo upo­

števati določila temeljnega zakona o de­
lovnih razmerjih o 42-urnem delovnem 
tednu delavcev.

10. člen
Ce se ne ravna po določbah te odred­

be, se kaznuje za prekršek delovna ali 
druga organizacija, odgovorna oseba de­
lovne organizacije ter posameznik na pod­
lagi določil 140. člena temeljnega zakona 
o delovnih razmerjih (Uradni list SFRJ, 
št. 17/65), kolikor ni s posebnimi predpisi 
drugače določeno. /

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, 

neha veljati odredba o obveznem poslov­
nem času v gostinskih podjetjih in gosti­
ščih, menzah, prenočiščih, trgovinah, le­
karnah in obrtnih delavnicah na območju 
občine Piran (Uradni glasnik okraja Ko­
per. št. 8/63 in 12/64).

12. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.

St.: 14-4/66.
Piran, 25. junija 1966.

Predsednik: 
občinske skupščine 

Zlato Pajk. dipl. inž. str., 1 r.

Predsednik sveta 
za turizem in blagovni promet: 

Zvonimir Škapin 1. r.

Na podlagi 64, člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno političnih skupno-

* sti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 82: čle­
na statuta občine Piran je skupščina obči­
ne Piran na seji [občinskega zbora in zbo­
ra delpvnih skupnosti dne 20. junija 1966 
sprejela

Delovne organizacije in obrtne delav­
nice iz 1. člena te odredbe lahko določijo 
tudi daljši delovni čas.

Gostinska podjetja in gostišča so lahko 
odprta vso noč ob naslednjih dela prostih 
dneh:

od 31. decembra na 1. januar in od 1. 
januarja na 2. januar;

od 30. aprila na 1. maj, od 1. maja na 
2. maj in od 8. na 9. maj;

od 3. julija na 4. julij in od 21. julija 
na 22. julij;

od 28. novembra na 29. november in od 
29. novembra na 30. november.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki prora­

čuna občine Piran za leto 1965 v znesku 
23,624.601 starih dinarjev se prenese kot 
dohodek proračuna občine Piran za leto 
1966.

4. Člen

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
PRORAČUNA OBČINE PIRAN ZA LETO 

1965

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna ob­

čine Piran za leto 1965.

Presežek dohodkov nad izdatki finanč­
nega načrta upravnih organov skupščine 
občine Piran v znesku 1414 starih dinar­
jev se prenese kot dohodek finančnega na­
črta upravnih organov občine Piran za 
leto 1966.

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki poseb­

nega računa za razvoj in pospeševanje tu­
rizma občine Piran v znesku 5,786.954 sta­
rih dinarjev se prenese kot dohodek tega 
računa za naslednje leto.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu za leto 1965 znašajo:
1. zaključni račun občinskega prora­

čuna:
starih

dinarjev
dohodki 841,572.091
izdatki 817,947.490
presežek dohodkov nad izdatki 23,624.601

6. člen
Zaključni račun občine Piran za leto 

1965 je z vsemi prilogami sestavni del tega 
odloka.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-2/66.
Piran, 20. junija 1966.

Predsednik:
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

4

ZBfRN!PREGLED
DOHODKOV !N fZDATKOV PRORAČUNA OBCfNE PfRAN ZA LETO 1965

Vrsta VRSTA DOHODKOV
Plan po 

rebalansu Doseženo
1. Prispevki 361,695.000 342,446.545

11. Davki 168,052.000 180,129.573
111. Takse 68,500.000 56,574.264

V. Dohodki po posebnih predpisih 1,600.000 3,077.812
VI. Dohodki organov in razni drugi dohodki 8,300.000 5,827.082

VII. Dopolnilna sredstva 248,894.000 237,711.764
Vili. Presežena sredstva 19,405.000 15,805.051

' SKUPAJ 876,446.000 841.572.091

Glavni
namen VRSTA IZDATKOV

Plan po 
rebalansu Doseženo

01 Dejavnost šol 273,000.000 273.000.000
02 Znanstvena, kulturno prosvetna dejavnost 44,550.000 41.799.230
03 Socialno skrbstvo 56,822.000 52.5M.307
04 Zdravstvo 16.100.000 16.635.573
05 Komunalna dejavnost 56,270.000 42,011.566
06 Delo državnih organov 172,847.000 170.338.852
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 4,500.000 4.414.913
12 Dejavnost družb, polit, organ, in društev 27.810.000 27.150.000
13 Negospodarske investicije 116,002.000 102,792.066
14 Intervencije v gospodarstvu 55.450.000 39,701.854
15 Vlaganje v rezervni sklad in posebno

proračunsko rezervo 26.480.000 21,479.887
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 20,000.000 19.994.466
18 Nerazporejeni dohodki 6.615.000 6.094.776

IZDATKI SKUPAJ 876.446.000 817.947.490
PRESEŽEK DOHODKOV 23.624.601
SKUPAJ 876.446.000 841.57209!

tavol Koper -dni, s.avn. ,ei. K.kopne ra oojivo po.Ujaj.e o.


